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      Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa warstw pokrycia dachowego Sali gimnastycznej 
w m. Borowo” 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, iż zostały złożone zapytania do treści SWZ. W związku z powyższym, 
zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań 
wraz z odpowiedziami informując jednocześnie, że są one wiążące dla Wykonawców składających 
ofertę: 
 
Pytanie 1 
Proszę o sprecyzowanie parametrów wełny mineralnej. Na przekroju DETAL- PRZEKRÓJ PRZEZ 
PŁYTĘ wełna ma mieć gr 3 cm, w opisie jest ,,montaż mechaniczny wełny mineralnej twardej (λ = 
0.035 W/mK), na istniejącej płycie warstwowej- ok. 4,0 cm'' a w przedmiarze jest ,,ułożenie na 
istniejącej połaci dachowej płyt wełny mineralnej twardej niepalnej o grubości 3cm. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że przekrój został zmieniony zgodnie z rysunkiem PP.02. Przekrój po zmianie 
na następujące warstwy: - styropian twardy gr. 5,0cm wypełniający przestrzeń pomiędzy falami, oraz 
warstwa dodatkowa z wełny mineralnej twardej niepalnej gr. 3,0cm na całej powierzchni dachu.  
Z uwagi na dostępność materiałów oraz rozwiązania proponowane ze względów technologicznych, 
Zamawiający dopuszcza ( zgodnie z zapisem  w SWZ) zamianę grubości poszczególnych warstw, np. 
na styropian gr. 3,5-4,0cm pomiędzy falami i na to warstwa wełny gr. 3,0-4,0cm, przy czym 
sumaryczna grubość obu warstw nie może ulec zmianie. 

 
Pytanie 2  
Proszę o informację, w jakim zakresie należy odtworzyć teren wokół hali sportowej po wykonaniu 
uziomu otokowego z bednarki ocynkowanej. Proszę o podanie powierzchni odtworzenia kostki 
brukowej lub podobnej, nawierzchni żwirowej itp. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że projektowany uziom otokowy będzie przecinał powierzchnie utwardzone 
z kostki brukowej na długości ok. 35mb. Dokładna długość zostanie ustalona na budowie. 
Powierzchnia będzie wynikała z przyjętej przez Wykonawcę metody wykonania.  
Zamawiający zwraca uwagę na konieczność zachowanie szczególnej ostrożności przy roślinności na 
tyłach obiektu. 
 
Pytanie 3 
Proszę o dołączenie do postępowania rysunku z naniesionym uzbrojeniem terenu wokół hali 
sportowej, które może kolidować z wykonywanym uziomem otokowym. 
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Odpowiedź:  
 
Zamawiający dołącza rysunek proponowanego przebiegu uziomu na mapie zasadniczej. 
 
Dodatkowo zostaje zamieszczony rysunek szczegółu obróbki attyki. 

 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 
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